

«Козьмодемьянск хала» халан округын главан РАСПОРЯЖЕНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ Главы городского округа «Город Козьмодемьянск»

от «24» января 2023 г. № 1-рпос

О созыве сороковой очередной сессии Собрания депутатов городского округа «Город Козьмодемьянск» седьмого созыва

- I. Созвать сороковую очередную сессию Собрания депутатов городского округа «Город Козьмодемьянск» седьмого созыва 15 февраля 2023 года в 11 часов 00 минут в малом зале администрации городского округа «Город Козьмодемьянск».
- II. Предложить для рассмотрения сессии предварительный проект повестки дня:
- 1. О результатах деятельности Главы городского округа «Город Козьмодемьянск» по реализации собственных полномочий, организации работы Собрания депутатов в качестве председателя за 2022 год.
- 2. Об отчете начальника Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Козьмодемьянский».
- 3. Об утверждении отчета о выполнении Прогнозного плана приватизации имущества городского округа «Город Козьмодемьянск» за 2022 год.
- 4. О проведении внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» за 2022 год.
- III. Для предварительного рассмотрения вопросов повестки дня сессии председателям постоянных комиссий с 9 февраля по 10 февраля 2023 года провести заседания постоянных комиссий.

IV. Пригласить на очередную сессию руководителей предприятий, учреждений, организаций города, отделов и служб администрации городского округа «Город Козьмодемьянск», почетных граждан города Козьмодемьянска.

Глава городского округа «Город Козьмодемьянск»

И.Волков